

### দরপত্র লটারী বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নিম্নবর্ণিত দরপত্রে অংশগ্রহণকারী ঠিকাদারদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, চলতি ২০২২-২০২৩ অর্থ বছরে মেরামত ও রক্ষণাবেক্ষণ কাজ বাস্তবায়নের নিমিত্ত আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা দপ্তর হতে e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে নিম্নবর্ণিত ০৭ (সাত)টি দরপত্র অহবান করা হয়:

Sl. N	Tender ID, Package No.	Description of works	Tender Closing & Opening (date & time)
1	Tender ID:755014 Package No: RCF Dhaka 2022-23/01	Repair of OCLSD qtr with ancillary facilities at Gopalagonj Sadar LSD, Gopalgonj.	28-Dec-2022 11:30
2	Tender ID:755747 Package No: RCF Dhaka 2022-23/02	Repair of OCLSD qtr with ancillary facilities at Bhangra LSD, Faridpur.	28-Dec-2022 12:00
3	Tender ID:755754 Package No: RCF Dhaka 2022-23/03	Repair & Periodic maintenance work with ancillary facilities at Regional Controller of food office, Dhaka.	28-Dec-2022 12:30
4	Tender ID:755769 Package No: RCF Dhaka 2022-23/04	Re-Construction of boundary wall at Ambicapur LSD-1, Faridpur.	28-Dec-2022 13:00
5	Tender ID:755997 Package No: RCF Dhaka 2022-23/05	Re-Construction of boundary wall at Kalakopa LSD, Dhaka.	28-Dec-2022 13:30
6	Tender ID:756001 Package No: RCF Dhaka 2022-23/06	Re-Construction of boundary wall & Repair of food godown FS-3 at Belabo LSD, Narsingdi.	28-Dec-2022 14:00
7	Tender ID:756002 Package No: RCF Dhaka 2022-23/07	Re-Construction of RCC Road with ancillary facilities at Narsingdi Sadar LSD-1, Narsingdi.	28-Dec-2022 14:30

বর্ণিত দরপত্রসমূহের প্রত্যেকটিতে Reponsive সর্বনিম্ন দরদাতা একাধিক হওয়ায় লটারীর মাধ্যমে একজন Reponsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে আগামী ২৯/০১/২০২৩ তারিখ সকাল ১১:০০ ঘটিকায় আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা এর তত্ত্বাবধানে অফিসকক্ষে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্য এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হবে। দরপত্রে অংশগ্রহণকারী সকল ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানকে যথাসময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

স্বাঃ

(মোঃ আব্দুল আলীম)

নির্বাহী প্রকৌশলী (পুর)

আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ঢাকা

ও

সভাপতি, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি।

তারিখ: ২৮/০১/২০২৩

স্মারক নং-১৩.০১.০০০০.২০৮.৫৫.১৫৫.২২- ২৭৫(৭)

অনুলিপি: সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য-

১। মহাপরিচালক (গ্রেড-১), খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

২। আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রক, ঢাকা।

৩। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী, নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট(সিএমইউ), খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

৪। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা। বিজ্ঞপ্তি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।

৫। জনাব ....., সদস্য/সদস্য সচিব, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি (TEC)। লটারী কার্যক্রমে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।

৬। প্রশাসন শাখা, অত্র দপ্তর। বিজ্ঞপ্তি অত্র দপ্তরের ওয়েবসাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।

৭। নোটিশ বোর্ড, অত্র দপ্তর।

(স্বাক্ষর)

২৮/১/২০২৩

নির্বাহী প্রকৌশলী (পুর)

আঞ্চলিক খাদ্য নিয়ন্ত্রকের কার্যালয়, ঢাকা

ও